
 

Wydarzenie współfinansowane w ramach projektu pn. „Rozwój inteligentnych specjalizacji Dolnego Śląska poprzez skoordynowane działania 
animacyjne w zakresie procesu przedsiębiorczego odkrywania” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
Wydarzenie poprowadzi: 
 
 

 

Aldona Kucner – właścicielka Q-Aldo Communication, przedsiębiorca, trener i konsultant biznesu związana  
z tematyką innowacji od ponad dwudziestu lat. Pracowała dla Wrocławskiego Centrum Transferu Technologii, 
współpracowała z kilkoma parkami technologicznymi w Polsce, realizowała szereg projektów na rzecz współpracy 
nauki i gospodarki, a obecnie pełni także rolę doradcy w Akademii Menedżera Innowacji Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 

 

PANEL DYSKUSYJNY:   Innowacje małe i duże. Od innowacji społecznych do sztucznej inteligencji.  
Czy technologie sztucznej inteligencji możemy rozwijać na Dolnym Śląsku? 
 

Poprowadzi  Piotr Płóciennik, Prezes Zarządu Salesberry, przez cztery lata wspierał rozwój ITCorner jako członek 
zarządu tej organizacji, zawodowo zajmuje się obszarem sprzedaży i rozwoju firm w tym rozwojem opartym o 
innowacje. 

 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                     Patronat medialny  
 
 

 

Czy sztuczna inteligencja odwróci nasz świat „do góry nogami”?  
Czy możemy się do tego przygotować?  
Jak zmieni się światowa, a jak regionalna gospodarka?  
I czy Dolny Śląsk ma jeszcze szansę aby stać się lokalnym liderem dziejących się na naszych oczach przemian? 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, klaster IT Corner i Politechnika Wrocławska, zapraszają  
do wspólnego poszukiwania odpowiedzi na te pytania podczas Dolnośląskiego Forum Innowacji. 

AGENDA WYDARZENIA i REJESTRACJA (do dnia 15.06.2023 r.) na stronie → https://innowacje.dolnyslask.pl
/ 

https://pl.linkedin.com/in/aldona-kucner
https://pl.linkedin.com/in/piotrplociennik
https://www.radiowroclaw.pl/
https://echo24.tv/
https://www.tuwroclaw.com/

